
      6,20
    180,48
      3,12

    119,20
    277,40

     89,10
      1,30

       676,80

Odberateľ:
Verejnoprospešné služby

Snina, s. r. o.

SK 202250808143904157 DIČ: 2022508081

EORI Č. SK2022508081

E-mail:

IČO:

ČSOB  SNINA

Slovensko

Okr.súd Prešov, vlož.č.19518/P

O B J E D N Á V K A

25/05/2020

Dodávateľ:

34144650 DIČ: 2020408225 IČ DPH: SK 2020408225IČO:

Poznámka:

O/
Naša značka:

HAGARD:HAL, spol. s.r.o.

Vybavuje: Viliam Soročin
Telefón:
FAX:

0915496477

0907 468 671

Zákazka:
Stredisko: 06

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie.
                                                   Ďakujeme.

Používateľ programu: Verejnoprospešné služby Sn S/N 1© IFOsoft 20.01Informačné systémy  V

18.05.2020

číslo:

IČ DPH: 

 2020089
18.05.2020

Dodacia lehota:

069 01

Banka:

Vybavuje: Marcineková Monika

066 01

Budovateľská 10
Snina

Vyhotovená dňa:

Tolstého 1
Humenné

Telefón:

ekologický poplatok

Ceny sú uvedené bez DPH!

Celkom:

MJ

   20,000
   24,000
   24,000

KS
KS
KS

      0,31
      7,52
      0,13

Predmet objednávky - popis

   20,000 KS       5,96
   10,000
   10,000
   10,000
   10,000

KS
KS
KS
KS

     27,74

      8,91
      0,13

Počet Jedn.cena Celkom

Na základe Vaších cenových ponúk č.NP201500955, č.NO201500990,
č. NP201501002 si ú Vás objednávame

štartér jednoduchý S 10 4-65W
výbojka sodíková vysokotlaková MASTER SON-T PIA
ekologický poplatok
zapaľovač AVS400-D pre 35-400W HPS/MH biela
tlmivka HSI-SAPI150SRPT
kondenzátorELT 12mFM8
výbojka sodíková MASTER SON-T PIA PLUS 100W 10700lm 2000K E40

Poznámka

EUR

IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005

IBAN: SK98 7500 0000 0040 0585 7431


